
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 28.12.2011 nr 1406

2012. aasta linna eelarvest kultuuri-, spordi- ja 
noorsootööprojektide finantseerimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 10. 
juuni 2010. a määruse nr 12  "Kultuuri-, spordi- ja noorsootööprojektidele toetuse andmise kord"  
§ 4  lg  2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 22. detsembri 2011. a  määrust nr 53  "Tartu linna 
2012. aasta eelarve",  Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b: 

1. Finantseerida Tartu linna 2012. aasta eelarvest:
1.1. kultuuriprojekte vastavalt lisale 1;
1.2. noorsootööprojekte vastavalt lisale 2;
1.3. spordiprojekte vastavalt lisale 3.

2. Korraldus jõustub 29. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


